池 州 学 院 文 件
校就字〔2018〕5 号

关于开展 2018 年我校毕业生就业状况调查的通知

各二级学院：

根据安徽省教育厅《关于开展 2018 年全省高校毕业生就业状况

调查的通知》（皖教秘〔2018〕365 号）文件精神，为准确把握我校

毕业生就业现状，在了解需求、调查毕业去向及就业意向的基础上

进一步做好毕业生就业工作，决定对 2018 年离校前毕业生开展问卷

调查工作。现将具体事项通知如下：

一、调查对象

我校 2018 届全体毕业生。

二、调查方法

本次调查采取微信小程序方式，获取途径：

1.在微信小程序中搜索“安徽省大学生就业服务平台”；

2.扫描以下二维码；

三、调查时间

2018 年 6 月 5 日至 20 日。

四、工作要求

请各二级学院高度重视，统一部署。每个二级学院应调查的毕

业生最低样本数要达到本学院毕业生数的 50%，同时兼顾本院各专

业学科分布。

请各二级学院务必指导学生认真阅读和填写问卷，准确反映本

学院毕业生就业的基本状况。

池州学院

2018 年 6 月 4 日